K. Nepoto stilius ryškiausiai pasireiškia Trasibulo biografijoje 1: „1. Thrasybulus Lyci filius, Atheniensis. Si per se virtus sine fortuna ponderanda est, dubito an hunc primum omnium ponam. Illud sine dubio: neminem huic praefero fide, constantia, magnitudine animi, in patriam amore. 2. Nam quod multi voluerunt paucique potuerunt ab uno tyranno patriam liberare, huic contigit ut a triginta oppressam tyrannis e servitute in libertatem vindicaret. 3. Sed nescio quo modo cum cum nemo anteiret his virtutibus, multi nobilitate praecurrerunt. Primum Peloponnesio bello multa hic sine Alcibiade gessit, ille nullam rem sine hoc, quae ille universa naturali quodam bono fecit lucrī. 4. Sed illa tamen omnia communia

imperatoribus cum militibus est fortuna, quod in proelii concursu abit res a consilio ad vires casusque<sup>4</sup>.

Katono ir Hanibalo biografijose sakiniai trumpi, sutraukti, bet kartu vaizdingi, gyvi. Pavyzdžiui, Temistoklio biografijoje (1, 1) pasakyta: „Themistocles, Neocli filius, Atheniensis.“<sup>5</sup>

Hanibalo biografijoje (1, 1): „Hannibal, Hamilcaris filius, Carthaginiensis“<sup>6</sup>.

Katono biografijoje (3, 1): „In omnibus rebus singulari fuit industria. Nam et agricola sollers et iuriconsultus et magnus imperator et probabilis orator et cupidissimus litterarum fuit. Quarum studium etsi senior arripuerat tamen tantum progressum fecit, ut non facile reperiri possit neque de Graecis neque de Italicis rebus, quod ei fuerit incognitum. Ab adulescentia confecit orationes. Senex historias scribere instituit. Earum sunt libri VII. Primus continet res gestas regum populi Romani, secundus et tertius, unde quaeque civitas orta sit Italica; ob quam rem omnes Origines videtur appellasse. In quarto autem bellum Poenicum est primum, in quinto secundum. Atque haec omnia capitulatim sunt dicta. Reliquaque bella pari modo persecutus est usque ad praeturam Servii Galbae, qui diripuit Lusitanos“<sup>7</sup>.

Tačiau neretai sutinkami labai ilgi sakiniai. Tai randame taip pat ir Trasibulo, Epaminondo, Eumeno, Fokiono ir Atiko biografijose. Pavyzdžiui, Trasibulo biografijoje (3, 3) skaitome: „Nam cum quidam ex iis, qui simul cum eo in exilio fuerant, caedem facere eorum vellent, cum quibus in gratiam reditum erat publice, prohibuit et id, quod pollicitus erat, praestitit“<sup>8</sup>.

Epaminondo biografijoje (8, 3): „Epaminondas a Thebanis morte multatus est, quod eos coegit apud Leuctra superare Lacedaemonios, quos ante se imperatorem nemo Boetorum ausus fuit aspicere in acie, quodque uno proelio non